



URTİM'den öğrencilere hediye

KALIP ve iskele üretiminde Türkiye'nin öncü şirketi URTİM, sektöre nitelikli iş gücü kazandırmak ve öğrencilerin kariyerlerini belirleme süreçlerine destek olmak için birçok özel proje gerçekleştiriyor. Gerçekleştirdiği eğitim projeleriyle tecrübelerini öğrencilere aktarmaya devam eden firma, bu kez de İSOV Meslek Lisesi Betonarme Yapı Sistemleri Atölyesi'nin yapımını üstlenerek öğrencilere kazandırdı.

"Okul Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli" protokolü kapsamında yapımı URTİM tarafından üstlenilen Zincirlikuyu İSOV Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Betonarme Yapı Sistemleri Atölyesi'nin açılışı yapıldı. Öğrencilere mesleki deneyim ve bilimsel pratik fırsatı sağlayacak atölyenin açılışı İSO Meclis Başkanı **Zeynep Bodur** ve İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın katılımları ile gerçekleşti. Törene İSO Meclis üyeleri, sanayiciler ve iş adamları da katılım gösterdi.

Konuya dair, sanayi-okul işbirliklerinin sektör ve ülke adına çok büyük bir önem taşıdığını belirten URTİM Kalıp ve İskele Sistemleri Yönetim Kurulu Başkanı **Serdar Urfalılar**, "MEB Türkiye Geneli Proje Okullar kapsamına alınan 188 Meslek Lisesi'nden biri olan Zincirlikuyu İSOV Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin sektörle birlikte tasarlamak bizi daha da motive etmektedir" dedi. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve İSO Meclis Başkanı **Zeynep Bodur**'un konuşmalarının ardından sınıf, davetilere tanıtıldı.



EKREM C. TOPRAK / ekonomi@celaltoprak.org

Sahurda eğitimi konuştular

Artık gelenekselleşti. İlk olarak şimdiki Marmara Organize Sanayi Bölgesi Başkanı olan sevgili Sadettin Çay davet etmişti.

• "Sahurda buluşuyoruz." Demişti. Sadettin Çay'ı kırmak olmazdı. Dünya işi bu değerli dostun gel dediği yere koşulurdu. Öyle de yaptık. Kim geliyor diye düşünürken vardığımda herkes oradaydı. Herkesle selamlaşıp hasret giderirken gecenin sürpriz konuştu Binali Yıldırım oldu. O günlerde Binali Yıldırım'ın herhangi bir görevi yoktu. Ama vefayı semtin ötesinde gören bu insanlar onu davet etmişti. Çok güzel bir konuşma yaptı. Önemli mesajlar verdi. Bende toplantının tek gazeteci tanığı olarak "Başbakan gibi konuştu" diye yazmıştım.

Bir süre sonra yazdığımız oldu. Binali Yıldırım son yılların en başarılı başbakanlığını yaptı. Son başbakan olarak da görevi bıraktı. Sonra bu sahur buluşmaları devam etti. Çok önemli isimler bir araya gelmeye başladı. Son birkaç yıldır olay kurumsallaştı.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Üyesi **Kemal Akar** ile **İSO** Meclis Başkanvekili **Serdar Urfallılar** imzalı davet göndermeye başladılar. Yani etkinliği onlar üstlenmişti. Her iki ismin **İstanbul Sanayi Odası**'ndaki görevlerinin yanı sıra çok sayıda başka şapkaları da vardı. Mesela **Kemal Akar**. Kızıl, basketbol federasyonu, Kastomunu demeklerindeki faaliyetleri, İMES say say bitmiyor. Kırmayan dökmeyen herkese yardımcı olmayı öne çıkaran bir başka insan... Hani derler ya adam gibi adam...

Serdar Urfallılar'a gelince içinde başarı hikayesi yazan bir genç girişimci... Ama sosyal tarafı da hayli güçlü... Her şey iş değil, bazen de şarkı söyleyelim diyebilen biri işadamı... ABD'ye iskele satmayı başardı. Ama daha önemlisi zor



Marmara Organize Sanayi Bölgesi'ndeki sahur programına Şekip Adgeviç, Mehmet Büyükeksi gibi başta olmak üzere önde gelen iş insanları katılıyor.

beğenen bir kayınpedere kendini beğendirmesiydi.

Kemal Akar ile **Serdar Urfallılar**'ın bu yıl düzenlediği sahur buluşmasına **İSO** Başkanı **Erdal Bahçivan**, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekip Avdagiç, Darülaceze Başkanı Hamza Cebeci, Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler, Türk Eximbank Genel Müdür Vekili Enis Gültekin, TİM önceki Başkanı Mehmet Büyükeksi ile İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği (İDDMİB) Başkanı Tahsin Öztiryaki konuşmacı katılımcıydı.

Hemen hatırlatalım... Sahur buluşması şöyle oluyor: İş dünyasının çok önemli isimleri davetli olarak geliyor. Davetlilerden bir bölümü ana konuşmacı olarak masaya geçiyor. Konuşmalar sohbet şeklinde oluyor. Ana konuşmacılar mesajlarını çok kısa veriyor. Dinleyici olanlar ise sorular veya ek fikirleri ile buluşmaya katılıyor. Bu defa ki etkinliğin moderatörlüğünü EGD Başkanı Celal Toprak yaptı. Önce konuşmacılardan kısa mesajlarını aldı Toprak. Sanki an-



İstanbul'un önde gelen iş insanlarını sahurda bir araya getiren Kemal Akar ve Serdar Urfallılar eğitim konusunda önemli bir açılıma da ev sahipliği yapmış oldular.

laşmış gibi herkes eğitim ile ilgili **İSO** ve İTO'nun yeni adımlarını dile getirdi.

En açıklayıcı bilgi İTO Başkanı Şekip Avdagiç'ten geldi:

• İstanbul'da çok önemli bir gelişme oldu bu dönemde. **İSO** ve **İTO** her zaman işbirliği yapardı. Ama bu defa adeta birlikte hareket ediyoruz. Mesele İstanbul olunca birlikte proje geliştiriyoruz. Eğitim ile ilgili gelişme de böyle. İki kurum birlikte 80'den fazla meslek lisesini ele alacağız. Bu liselerin farklı bir noktaya gelmesi için çalışacağız.

Tam bu noktada **Erdal Bahçivan** devreye girdi:

• Meslek liseleri için Milli Eğitim'in odalarıyla başlattığı proje, karanlıkta bir ışık olacak. Meslek liselerinde cazibe için burs gibi teşvikler düşünmeliyiz. Meslek komitelerini meslek liseleri ile eşleştirdik. Artık her meslek lisenin bir meslek komitesi var. Staj kolay olacak. Her türlü altyapı sağlanacak. Bu liseler ara eleman değil aranılan eleman yetiştirecek.

Tam bu nokta TİM önceki Başkanı Mehmet Büyükeksi ayakta kalıcılık lisesindeki başarı hikayesini anlattı:

• Çok doğru bir adım. Biz yıllar önce ayakta kalıcılık olarak bir meslek lisesi kurduk. Şimdi o liseden mezun olanlar girişimci oldu. Usta oldu. Sektörü onlar ayakta tutuyor.

Bu arada konuşmacılardan biri meslek liselerini bitirenlerin 6'da 1' kendi mesleğini yaptığını dikkat çekti. Bunun değiştirilmesi gerektiğini vurguladı. İşte bu noktada Mehmet Büyükeksi yeniden devreye girdi ve "Bizim liseyi bitiren 6 kişiden 5'i mesleği yapıyor" dedi.

Şimdi iş dünyasının önünden çok önemli bir fırsat var. Türkiye'nin eğitimdeki kötü gidişini değiştirme şansı var.

Doğru modeller çok sayıda var. Bu doğru modellerin doğru yanlarını alarak çok öne çıkarmak eğitimde istenen açılımı gündeme getirecek, Türkiye yeni ufuklara koşacak. Bundan herkes umutlu.



ISO Meclis Salonu'na Zobu'nun adı verildi

Odakule'yi kazandırmıştı



ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıda, Odakule'nin odaya kazandırılmasında önemli katkılarından dolayı iş insanı Fazıl Zobu'nun adı, düzenlenen törenle Meclis Salonu'na verildi. ■ 6'da



İSO Meclis Salonu'na Zobu'nun adı verildi

İSO, Türk sanayisine önemli katkıları olan iş insanı Fazıl Zobu'yu gelecek kuşaklara hatırlatmak amacıyla, Zobu'nun adını **İSO** Meclis Toplantı Salonu'na verdi.

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO)

Meclisi'nin Mayıs ayı olağan toplantısı, Oda'ya büyük katkıları olan eski **İSO** Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanı Fazıl Zobu'yu anma etkinliği olarak gerçekleştirildi. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıda, Odakule'nin odaya kazandırılmasında önemli katkılarından dolayı iş insanı Fazıl Zobu'nun adı, düzenlenen törenle Meclis Salonu'na verildi. Her zaman önemli, renkli ve kamuoyunun ilgisini çeken toplantıların yapıldığı Meclis Salonu ile merhum Fazıl Zobu'nun ismini yaşatmayı amaçladıklarını belirten **Erdal Bahçivan**, "Merhum Fazıl Zobu, Odakule binamızın biz sanayicilere kazandırılması sürecinde unutulmaz çabalar göstermiş çok kıymetli bir büyüğümüzdür. Köklü bir geleneğe sahip olan Ramazan ayında unutulmaz sanayicimiz merhum Fazıl Zobu'yu, aramızda bulunan kızı Ahu Zobu ve yakın çalışma arkadaşları Murtaza Çelikel ve Orhan Demirtaş ile birlikte anmamız çok anlamlı ve değerli" dedi.

MARKA DEĞERİ YÜKSEK

İSO'nun kurulduğu 1952 yılından bu yana Türkiye sanayisine ve kalkın-



masına katkıda bulunmuş marka değeri yüksek öncü bir kuruluş olduğunun altını çizen Bahçivan, sözlerini şöyle sürdürdü: "**İSO**'yu ülkemizin öncü kuruluşu yapan birçok değerli iş insanımız oldu. Tarihimizdeki örnek kolektif çalışmalardan birisine de Odakule binamızın tarihinde tanık oluyoruz. Başta merhum Fazıl Zobu olmak üzere sanayici büyüklerimizin vizyonu ve büyük emeğiyle 1976'da hizmete açılan Odakule, mimarisiyle İstanbul'un sembol binalarından ve ilk gökdelenlerinden biri. Odakule, bir yıl boyunca çevreci, akıllı donanımlara sahip büyük bir yenilenme sürecinden geçti. Yenilenmenin ardından 2017 yılında tarihi binamızdan Odakule'ye taşınarak gurur ve başarılarla dolu 65'inci yılımızda tüm birimlerimizle hizmet sunmaya başladık. Bunu yaparken çok değerli sanayici büyüğümüz Fazıl Zobu'yu hatırlamamak mümkün değildi. Öyle ki, dostları Fazıl Zobu için 'Zaman kalburunun ele-

yemediği seçkin ve yeri doldurulamaz bir insandı' görüşünde birleşmiştir. Fazıl Zobu bizlere uzun ömürlü başarıyı öğretti; günümüzün dünyasında, saman alevini andıran geçici zaferleri değil, kalıcı ve sürdürülebilir başarıya önem verilmesini öğütledi.

DÖNÜŞÜM SÜRECİ

Bahçivan şöyle devam etti, "Bina demek anı demektir. Dönüşümler, anıları, hafızaları, izleri yok etme tehlikesini de beraberinde getirir. Bu nedenle binamızın dönüşüm sürecini başlatırken; sanayi tarihimizi, üretim kültürümüzü ve sanayicilerimizin bir hazine niteliğindeki anılarını genç kuşaklara aktaracak kitap ve belgesel film çalışmamızı da eşzamanlı olarak başlatıp hayata geçirdik. "Bahçivan, tarihi Odakule Pasaj Geçidi'ni de düzenledikleri mimari bir yarışma ile yenilediklerini belirterek "Kazanan Beyoğlu Melodisi projesi ile sanayi, sanat ve tasarımla buluşacak" dedi.DHA



Ekonomide şartların şakaya gelir yanı yok

Duayen Sanayici Murtaza Çelik, İSO Meclisi'nin Mayıs ayı olağan toplantısında



yaptığı değerlendirmede, Türkiye'nin içinde bulunduğu koşulların şakaya gelir tarafı kalmadığına işaret etti. İSO Meclis Onur Üyesi Memduh Hacı-

oğlu da "Ekonomiye ilişkin söylenecek bir şey var mı? Yok" dedi. İSO Mec-

lis Onur Üyesi Hüsamettin Kavi de "Sıkıntıların arkasında tıkanıp kalmak bizim harcamız değil. Bu işin üstesinden geleceğiz" şeklinde konuştu. ● 4'TE



Ekonomide şartların şakaya gelir yanı yok

Duayen Sanayici Murtaza Çelikel, İSO Meclisi'nin Mayıs ayı olağan toplantısında yaptığı değerlendirmede, Türkiye'nin içinde bulunduğu koşulların şakaya gelir tarafı kalmadığına işaret etti. İSO Meclis Onur Üyesi Memduh Hacıoğlu da "Ekonomiye ilişkin söylenecek bir şey var mı? Yok" dedi



(Soldan Sağa) Memduh Hacıoğlu, Orhan Demirtaş, Erdal Bahçivan, Ahu Zobu, Zeynep Bodur Okyay, Murtaza Çelikel

RECEP BAHAR / İSTANBUL
İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi'nin Mayıs ayı olağan toplantısı, İSO'ya büyük katkıları olan eski İSO Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanı merhum Fazıl Zobu'yu anma etkinliği olarak gerçekleştirildi. İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıda, Odakule'nin odaya kazandırılmasında önemli katkılarından dolayı merhum iş insanı Fazıl Zobu'nun ismi düzenlenen törenle Meclis Salonu'na verildi. Murtaza Çelikel, Orhan Demirtaş gibi duayen sanayicilerin de katıldığı toplantıda konuşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, Meclis Salonu'nun kendileri için çok anlamlı yeni bir kimliğe kavuştuğunu ve onur duyduklarını söyledi. Bahçivan, "Merhum Fazıl Zobu, Odaku-

le binamızın biz sanayicilere kazandırılması sürecinde unutulmaz çabalar göstermiş çok kıymetli bir büyüğümüzdür" dedi. İSO'nun kurulduğu 1952 yılından bu yana Türkiye sanayisine ve kalkınmasına katkıda bulunmuş marka değeri yüksek öncü bir kuruluş olduğunun altını çizen Bahçivan, "İSO'yu ülkemizin öncü kuruluşu yapan birçok değerli iş insanımız oldu. Başta merhum Fazıl Zobu olmak üzere sanayici büyüklerimizin vizyonu ve büyük emeğiyle 1976'da hizmete açılan Odakule, mimarisıyla İstanbul'un sembol binalarından ve ilk gökdelenlerinden biri" diye konuştu. Bahçivan, Odakule binasının da yer aldığı, her gün binlerce kişinin İstiklal Caddesi ile Meşrutiyet Caddesi arasındaki yaya bağlantısını sağlayan tarihi Odakule Pasaj Geçidi'ni de dü-

Mersin'de 450 bin Suriyeli var

Etkinlikte Mersin Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Ayhan Kızıltan da bir sunum yaptı. Mersin'in nüfusunun 2 milyon olduğunu ancak resmi kayıtlara göre 300 bin, gayriresmi rakamlara göre ise kentte 450 bin Suriyeli bulunduğunu dile getiren Kızıltan, "Mersin'in ihracatı 1.7 milyar dolar, ithalatı ise 1.15 milyar dolar. Mersin dış ticaret fazlası veren bir ilimiz. Mersin gümrüklerinde geçen 19 milyar dolar işlem yapıldı" dedi. Elektrik tüketiminin geçen sene düştüğünü, demek ki üretimin düştüğünü dile getiren Kızıltan, Mersin'in lojistik ve tarımda güçlü olduğunu söyledi. Kızıltan, "Çileğin yüzde 70'i, muzun yüzde 80'i Mersin'de üretiliyor. Turizmde büyük yatırımlar planlanıyor" dedi. Kızıltan, sözlerini "Sanayiye İstanbul'un dışına yayalım. Böyle yaparsak İstanbul'u kurtarız" ifadesiyle tamamladı.

zenledikleri mimari bir yarışma ile yenilediklerini kaydederek "Kazanan Beyoğlu Metodisi projesi ile sanayi, sanat ve tasarımla buluşacak" dedi.

Ekonomide işler sıkıntılı

Anma toplantısında konuşan duayen sanayici Murtaza Çelikel ise Türkiye'nin içinde bulunduğu koşulların şakaya gelir tarafı kalmadığına işaret ederek, "Amerikalılar zaman zaman 'korkudan başka korkacak bir şeyimiz kalmadı' derler. Kusun hepimizde. Bulduğumuz ortamlarda sık sık Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan yana bana dert yanyorlar. Onu tek adam haline getirenlerin kusuru yok mu? Üniversitelerin, basın ve iş dünyasının kusuru yok mu?" şek-

linde konuştu. İSO Meclis Onur Üyesi Memduh Hacıoğlu da "Ekonomiye ilişkin söylenecek bir şey var mı? Yok, lakin kötümser olsak bile moralimizi bozmayalım. Günler böyledir... Bazen aydınlık, bazen karanlık... Türkiye'nin önu açıktır" dedi. İSO Meclis Onur Üyesi Hüsamettin Kavi de "Sıkıntıların arkasında tıkanıp kalmak bizim harcamız değil. Bu işin üstesinden geleceğiz. Dünyada hiçbir şey sürdürülebilir değil. Olumsuzluk da sürdürülebilir değil" şeklinde konuştu. İSO Meclis Onur Üyesi Oktay Duran da "Ekonomide en büyük sorun iş kollarında nitelikli ara eleman bulunmamasıdır. Niteliksiz elemanların ürettiği kalitesiz oluyor, ceremeyi biz sanayiciler çekiyor" dedi.



Aslandağ Grubu 100 şirket arasında

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde, TEPAV işbirliği ile Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi belirlendi. Listede İnebolulu Aslandağ Grubu da yer aldı.

Yarışma sonuçları Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı'nı başlatmak üzere Samsun'a çıkışının 100'üncü yılı dolayısıyla Samsun'da düzenlenen törende açıklandı. Törene Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve çok sayıda Oda-Borsa Başkanı ve TOBB Kadın ve Genç Girişimciler

Kurulu Başkanları katıldı.

İnebolulu Aslandağ Grubu, 100 şirket listesinde 77. sırada kendine yer buldu. Aslandağ Ahşap A.Ş., 2015-2017 yılları arasında yüzde 215 büyüme oranı gösterdi. 2017'de 50 ila 100 milyon lira arasında gelir elde eden Aslandağ, 260 kişiye istihdam sağlıyor.

Aslandağ Grubu'nu temsil eden Aydın Aslandağ ödülü İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın ellerinden aldı.

Kadir Yıldırım/İnebolu

